

## 보도자료

http://www.kisti.re.kr

2015. 4. 17.(목) 조간(온라인은 4. 16. 12:00)부터 보도해주시기 바랍니다.

대전(본원): 대외협력실 이식 042 - 869 - 0960 / 강동기 0967 서울(분원): 대외협력실 이승혜 02 - 3299 - 6185

문의: 신동구 창조경제지원사업단 창의운영실장(02-3299-6280)

배포번호 : 2015-8

배포일자 : 2015.04.16.(목)

매수 : 보도자료 2매

배포처 : 대외협력실

## 창조경제타운, 이제 모바일로도 접속한다.

- 이용자 편의성과 효율성을 높인 모바일 서비스 개시 -

- □ 이제 창조경제타운(http://m.creativekorea.or.kr)을 모바일로도 이용할 수 있다.
- □ 미래창조과학부에서 주관하고 한국과학기술정보연구원(원장 한선화, 이하 KISTI) 에서 운영 중인 창조경제타운은 4월 16일부터 이용자 편의성과 효율성을 높이기 위하여 창조경제타운 모바일 서비스를 새롭게 제공한다.
- o 자유롭게 아이디어를 제안할 수 있는 '창조 아이디어 제안', 분야별 전문가의 지원을 제공하는 '멘토와의 대화' 등 총 11개의 주요 기능을 모바일 메뉴에 포함한다.
- □ 이와 함께 창조경제타운 웹사이트(http://www.creativekorea.or.kr)에서는 개편된 서비스도 제공한다. 오픈 아이디 시스템을 적용하여, SNS 및 주요 포털 사이트 아이디를 이용하여 쉽고 간단하게 로그인할 수 있다.
- o 페이스북, 구글 플러스, 네이버, 다음 등을 통해 사용자 인증 후, 별도의 회원가입 없이 이용 가능하다.
- o 이외에도 웹사이트 응답시간을 기존과 비교해 절반 수준으로 줄이고, 28개에 달하던 아이디어 제안 항목을 7개 주요 항목으로 간소화하여 보다 수월하게 이용할 수 있 도록 웹사이트를 개편했다.
- □ 황영헌 KISTI 창조경제지원사업단장은 "창조경제타운은 오픈 이후 누적 회원 수 6만 여 명, 누적 아이디어 수 2만 여 건 등 창조경제 플랫폼으로서의 역할을 충 실히 수행하고 있다."며 "모바일 서비스 지원을 통해 언제 어디서나 국민들의

- 1 -

창의적인 아이디어가 제안되기를 바란다."고 밝혔다.

o 한편, 창조경제타운은 앞으로 멘토링 서비스 프로세스와 사업화 지원 프로그램 강화를 통해 창의적인 아이디어 발굴 및 확산을 유도할 계획이다.(끝)







<모바일 페이지 화면>